[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2013 г.
                                 № 1493                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление Администрации
района от 28.11.2012 г. № 1569 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Назначение, расчет и выплата
государственной пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности и
должности муниципальной службы муниципального
образования «Цимлянский район»
В целях реализации положений Указа Президента Российской
Федерации
от     07.05.2012     №601     «Об     основных     направлениях совершенствования системы государственного управления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в приложение к постановлению
Администрации Цимлянского района от 28.11.2012г. №1569 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Назначение, расчет и выплата государственной
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и
должности муниципальной службы муниципального образования
«Цимлянский район» следующие изменения:
1.1.
Подпункт 4.8 пункта 4 главы I изложить в редакции:
«4.8. При личном обращении заявителя для получения муниципальной услуги ожидание в очереди не должно превышать 15 минут».
1.2.
Пункт 9 главы II изложить в редакции:
«9. Максимальный срок ожидания в очереди при обращении заявителя для получения муниципальной услуги При личном обращении в Администрацию или УСЗН время ожидания в   очереди   для   получения   информации   о   процедуре   предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2014 г.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере Фёдорову Т.М.
       Глава Цимлянского района
А.К. Садымов

Постановление вносит
управление социальной защиты населения